1surl

Eclairage avant 311

8 10

- N

=2
AT
2R

IRIRIRL
|

\
I\

)

\}
VRI
va LR
QR

NUMERO DESIGNATION CODE PIECE
1 Vis CHC M6*16 C8,8 ZFN Q01 V0019 XF
2 Support d'optique assemblé F02 31103 BX
3 Entretoise nylon F0231170 XX
4 Mousse d'optique F0231 184 CX
5 Vis BHC M6*20 C10,9 ZFN Q01 V0016 XF
6 Optique phare et veilleuse F0231 114 XX
7 Optique de code F0231 112 XX
10 Faisceau phare F02 31244 AX
11 Faisceau code F02 31246 AX
12 Ampoule / code 12V 55W H1 FO131 109 XS
14 Fixation écope droite F02 31204 AX
15 Fixation écope gauche F02 31206 AX
17 Rotule supérieure optique F0231 194 AX
18 Joint de rotule F0231 198 AX
20 Vis CBLH M4,2*16 C8,8 Q01 V0 138 XX
21 Rondelle GROWER W4 Q01 N0 027 XX
22 Rotule inférieure optique F0231196 AX
23 Clignotant AVG/ARD FO131106 AX
24 Clignotant AVD/ARG F01 31100 AX
26 Collier d'épaulement 6,35%12,9*0,7 Q01 A0 027 XX
27 Ampoules / clignotant 12V 10W FO131 178 XS
28 Molette réglage phare ZFN F02 31 226 AF
29 Collier d'épaulement SEEGER Q01 A0 028 XX
30 Rondelle plastique 14%6,2*%1,2 Q01 N0 032 XX
31 Guide cable réglage phare FO02 31 220 BX
32 Cable réglage optique F02 31 228 AX
33 Ecrou & embase HM6 ZFN Q01 EO0 004 XF
34 Ecrou autoffeiné embase M6 Q01 E0 006 XX



